
Zarządzenie Nr 14/2020 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw likwidacji środka trwałego 

 

Na podstawie § 9 pkt. 19 Załącznika do Uchwały Nr 121/VI/2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

 z dnia 24 marca 2020r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kępnie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw likwidacji środka trwałego w następującym składzie: 

1) Bogumiła Nawrocka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych – 

przewodniczący 

2) Emilia Rachel – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych –  

członek 

3) Agata Sztucka – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych –  

członek  

4) Krzysztof Frączek - inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych – 

członek 

 

§ 2 

1. Zespół do spraw likwidacji środka trwałego dokonuje likwidacji  środka trwałego w składzie 

co najmniej trzech członków. 

2. Wytworzenie dokumentu LT – likwidacja środka trwałego oraz dalsze z nim postępowanie 

opisuje procedura, o której mowa w § 8 Zarządzenia Nr 47/2013 Starosty Kępińskiego z dnia 

9 grudnia 2013 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 60/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad rachunkowości.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr  52/2016 Starosty Kępińskiego z dnia 28.12.2016r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


